

Jesper Struckmann Holding ApS

**Gyngemosen 1
4000 Roskilde**

CVR-nummer 40018174

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2023

Jesper Struckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jesper Struckmann Holding ApS
Gyngemosen 1
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 40018174
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Jesper Struckmann

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og besidde aktier og anparter i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et underskud på DKK 99.142. Årets udvikling og resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og ledelsen forventer at retablere denne i de kommende år.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-11.750	-2
	Andre driftsomkostninger	-218.525	0
	Resultat før finansielle poster	-230.275	-2
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.081	45
1	Finansielle omkostninger	-12.933	-9
	Resultat før skat	-153.127	33
2	Skat af årets resultat	53.985	2
	Årets resultat	-99.142	35
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.081	45
	Overført resultat	-189.223	-10
	Resultatdisponering i alt	-99.142	35
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	0	219
	Materielle anlægsaktiver	0	219
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.152	93
	Finansielle anlægsaktiver	143.152	93
	Anlægsaktiver i alt	143.152	312
	Udsudte skatteaktiver	24.059	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.512	5
	Tilgodehavende skat	9.907	0
	Tilgodehavender	69.478	5
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	69.478	6
	Aktiver i alt	212.630	317

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.152	43
	Reserve for iværksætterselskab	0	0
	Overført resultat	-208.435	-19
	Egenkapital i alt	-35.283	64
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	145.905	178
	Anden gæld	12.480	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.278	64
	Kortfristede gældsforpligtelser	247.913	253
	Gældsforpligtelser i alt	247.913	253
	Passiver i alt	212.630	317
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	40	43	40	-19	104
Kapitalforhøjelse	0	0	-40	0	-40
Årets resultat	0	90	0	-189	-99
Egenkapital ultimo	40	133	0	-208	-35

Noter	2021/22	2020/21	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	9.371 7	
	Andre finansielle omkostninger	3.563 3	
	Finansielle omkostninger i alt	12.933 9	
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-24.059 3	
	Regulering af tidl. års skat	-567 0	
	Sambeskatningsbidrag	-29.359 -5	
	Skat af årets resultat i alt	-53.985 -2	
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. juli	50.000 50	
	Kostpris 30. juni	50.000 50	
	Værdireguleringer 1. juli	43.071 -2	
	Årets resultatandel	90.081 45	
	Udloddet udbytte	-40.000 0	
	Værdireguleringer 30. juni	93.152 43	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	143.152 93	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Billigthus Mægler ApS	Holbæk	100%

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BilligtHus Mægler ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BilligtHus Mægler ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
